
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 42082 AK 301, Ausf. A, Ø 45/46/50 mm 1 Stück 149,48 149,48

AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. 
A,Universal, Ø 45/46/50 mm, 
Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, 
mit Soft-Dock und Schraubenmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,50 kg

2 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 4,97 4,97
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg

3 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 1 Stück 39,67 39,67
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg

4 65004 AL-KO Bremsseil, Glocke 30 mm 1 Stück 76,08 76,08
AL-KO Bowdenzug "Longlife" 
mit 30 mm Glocke (Außenmaß) und M 10 
Gewinde, HL 1100/GL 1360 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,90 kg
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit

76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
7 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 288,45
19% MwSt. 54,81
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 343,26

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602169 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,105

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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